



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Gostyńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków Zespołu Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich 63-800 Gostyń Tuwima 44</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000470559</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	.com.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Uwierz w siebie.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-18	Data zakończenia	2023-12-15

<p>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</p> <p>Na podstawie doświadczeń członów stowarzyszenia, osób blisko związanych ze sportem dostrzegamy problem braku dodatkowych zajęć z piłki nożnej dla młodzieży mających mniejsze umiejętności gry w piłkę nożną, ale lubiących uprawiać tą dyscyplinę. Dlatego Stowarzyszenie postanowiło zorganizować dodatkowe zajęcia treningowe dla młodzieży, która odczuwa potrzebę uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym. Dla młodych ludzi uprawianie sportu jest oderwaniem od komputera oraz siedzącego trybu życia, chroni przed innymi zagrożeniami takimi jak narkomania i alkoholizm. Zajęcia mają na celu aktywizację młodzieży w czasie wolnym od nauki, doskonalenie umiejętności piłkarskich oraz poprawę kondycji fizycznej.</p> <p>Zajęcia będą prowadzone w hali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu przy ul. Poznańskiej 1b. Do wykonania tego zadania będzie potrzebny nam sprzęt treningowy tj: piłki, pacholki, znaczniki, słupki, tyczki itp., którego nam brakuje do przeprowadzenia treningów, do podniesienia umiejętności młodzieży mniej utalentowanej.</p> <p>Duży nacisk kładziemy na wyzwalanie w młodym pokoleniu zdrowej rywalizacji, co jest możliwe poprzez np. rozgrywki drużynowe w tej dyscyplinie jaką jest piłka nożna. Gra zespołowa kształtuje charakter w młodym pokoleniu – gra fair play, ale i wizja osiągania życiowych sukcesów poprzez sport i ciężką pracę, którą wykonują podczas treningów.</p> <p>Zajęcia będą się odbywać raz w tygodniu i skierowane są dla młodzieży w wieku 16-20 lat. W okresie zimowym planowane jest zorganizowanie turnieju, w którym udział weźmie młodzież uczestnicząca w zajęciach. Treningi będzie prowadzić wykwalifikowany nauczyciel/trener piłki nożnej klasy UEFA "C".</p> <p>W ramach projektu chcemy kształtować nawyk uzupełnienia płynów w trakcie intensywnych zajęć ruchowych poprzez zapewnienie wody uczestnikom. Dobra woda mineralna powinna zawierać odpowiednią ilość składników mineralnych działających odżywczo lub fizjologicznie na organizm człowieka. Proponujemy zakup wody wysokozmineralizowanej.</p>
--

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja treningów	13 treningów po 1,5 godz. każdy	karta pracy trenera, liczba uczestników, dokumentacja zdjęciowa
Organizacja turnieju piłki nożnej	1 turniej	dokumentacja zdjęciowa
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie zrealizowało różne projekty sportowe dla dzieci, młodzieży czy osób dorosłych m.in.:</p> <p>„Streetball Challenge Powiatu Gostyńskiego” współfinansowany przez Powiat Gostyński – turniej koszykówki ulicznej.</p> <p>„Z Nordic Walking po zdrowie” – projekt mający na celu popularyzację Nordic Walking - współfinansowany przez Powiat Gostyński.</p> <p>„Radość, taniec, muzyka” – zajęcia taneczno – sportowe Zumba dla dorosłych mieszkańców Powiatu – projekt współfinansowany przez Powiat Gostyński</p> <p>"Zdrowo, aktywnie, towarzysko, czyli z Nordic Walking gostyńskimi ścieżkami"- zajęcia sportowo-rekreacyjne z kijami Nordic Walking - projekt współfinansowany przez Powiat Gostyński</p> <p>"Street hokej łączy" - współfinansowany przez Powiat Gostyński w ramach Programu Grantów Społecznych – zajęcia nauki i gry w street hokeja.</p> <p>"In line hokej" zajęcia nauki gry w hokeja na rolkach - współfinansowany przez Powiat Gostyński</p> <p>"Pamiętamy na sportowo - czyli o Niepodległości na rolkach" - poznawania historii o Powstaniu Wielkopolskim podczas jazdy na rolkach - współfinansowany przez Powiat Gostyński w ramach Programu Grantów Społecznych</p> <p>"I love rolki" - nauka i doskonalenia jazdy na rolkach - współfinansowany przez Powiat Gostyński</p>		

"Nauka i doskonalenie gry w hokeja na lodzie" - zajęcia od trzech lat w okresie zimowym przeprowadzane na lodowisku w Gostyniu - współfinansowane przez Gminę Gostyń

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynajem hali sportowej (25 h x 80 zł)	2 000,00 zł		
2	Zakup wody wysokozmineralizowanej	600,00 zł		
3	Zakup sprzętu treningowego	2 000,00 zł		
4	Opieka medyczna podczas turnieju	300,00 zł		
5	Usługa sędziowska podczas turnieju	200,00 zł		
6	Upominki, dyplomy dla uczestników turnieju	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 600,00 zł	5 600,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą~~ ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Lenek Niemy

Tyotasa Dzikowski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data: 2023-08-30 20:55:39

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Potwierdzenie złożenia oferty w trybie 19A

ef921c4e772787b6a934befbb6ebad37

Oferent:

Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków Zespołu Szkół
Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich
63-800 Gostyń
Tuwima
KRS: 0000470559

Dodatkowe dane kontaktowe:

Leszek Niemczyk

Rodzaj zadania:

Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Tytuł zadania:

Uwierz w siebie.

Termin realizacji z harmonogramu:

2023-09-18 - 2023-12-15

Data złożenia oferty w formie elektronicznej:

2023-08-30 20:55:39

Leszek Niemczyk
Leszek Niemczyk

.....
Podpis osoby bądź osób upoważnionych do
podpisywania oświadczeń woli w imieniu podmiotu

